q)z’ns
Bufe;’ 12 cl

Champagne, Franck Pascal, Reliance ..., 18 €
Bulles du MOMENT ... 10 €

86710

Cotes du Rhéne, Domaine La Guicharde

AULOUr de 12 Chapelle 2023 . oottt 8 €
Croze Hermitage, Michel Chapoutier..............i, 12€
Chateauneuf du Pape, Chateau Maucoil 2023 ... 16 €

Ljeouge

Vin de France, Domaine La Guicharde

Juste une Goutte de RoUGE 2023 ... .. oo e, 8 €
Croze Hermitage, Michel Chapoutier

LeS MEYSONNIEIS 2022 ..ot 12 €
Chateauneuf du Pape, Chateau Maucoil 2022 ..., 16 €

Ljeosé

Vin de France, Domaine La Guicharde
Juste une Goutte de ROSE 2023 .. oo, 6 €

Ocydeci

Cotes du Jura, Eric et Bérangére Thill

PrE FIEUI 2077 oottt ettt 14 €
Z}oux
Muscat Beaumes de Venise, Alain Ignace 2022 ... 10 €

L’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération.
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75 cl

80 €
39 €

30 €
50 €
60 €

30 €

50 €
60 €

20 €

55 €

40 €

Bio Bistro

addl

Carte Automne

Le Bio Bistro Madi vous accueille

Au déjeuner
Le Lundi et du Jeudi au Samedi
De 12h15 a 13h45

Au diner
Le Dimanche
De 19h15 a 21h45

Entrée - Plat - Dessert : 45 €
Entrée - Plat : 38 €
Plat - Dessert : 32 €

Prix par personne net TTC, service compris

Merci d’informer nos équipes de toute intolérance ou allergie

alimentaire ainsi que de régimes spécifiques.



Z;oz&sons
COCéaZK

Spritz

Orange, MelonN OU NECTAIMNE ..ottt 16 €

(118178 e 1 1 o400 14 €

L%ocgaiggans alcool)

G TONIC ..ottt ettt ettt ettt 12 €

MOCKEQI AU MOMENTE ..o, 12 €
eres

Biere du Moment (€n DoULEIIE B3CI) oo 6 €

Biere 0% (en bouteille 33Cl, SANS @ICOODD ..o 6 €

Softs

G0l ettt 6 €

LIMONAAE ...ttt 6 €

GINGEE AlC ... 6 €

o 1 2 1 o30SR 6 €

THRE GIACE ..ottt 6 €

L’'alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération.

ofe (Z/[enu

chntrées

Cappuccino de Champignons de Mr Jacques
Ravioles de Royan, Créeme Octueuses a I'essence de Truffes

Notre Terrine du Moment
Aigre Doux de Trévise & Carmine

L’éphémeére de la Semaine

Lp/a‘ts

Piece de Viande du Moment (d'origine francaise) « Sup. 6 € »
Blanquette de Volaille de la Maison Blache (d’origine francaise)
La Criée du Jour a la creme d’échalotes

Le Petit Provenccal «Sug de la Semaine»

(g arndtures

Selon notre récolte et nos arrivages

ZBesserts et g%'omages

Fromage de la Maison Millet a I’Huile d’Olive

Notre Cheese Cake au Spéculoos

Tarte citron a la verveine

Dessert de la Semaine

L%enu (Siygnts

Plat & dessert - Enfants de moins de 12 ans
DM ANAEZ NOTIE Sl ON oo e ettt

Les tarifs affichés sont nets et incluent le service



